PORTARIA Nº 01

  A Direção Geral da 1ª Palhoça Cup de Futebol, no uso de suas atribuições legais
comunica:

  Mudança do local dos jogos do Domingo, dia 16/12/2012, no período da

manhã no CAMPO MADRI, que serão realizados no CAMPO PAISANDU.

Assim na tabela onde se lê:

16/12/2012 - DOMINGO / CAMPO MADRI
HORARIO EQUIPE   EQUIPE CAT GRUPO

07:45 AE OVEL / GO x MANCHISTER FC / SC 99/2000 F

08:45 CLUBE ATLETICO PARANAENSE / PR x MANCHISTER/SANTOS FC / SC 2001/2002 D

09:40 CLUBE ATLETICO PARANAENSE / PR x PALMEIRINHAS EC / SC 99/2000 H

10:40 CLUBE ATLETICO PARANAENSE / PR x PALMEIRINHAS EC / SC 97/98 G

Agora se lê:

16/12/2012 - DOMINGO / CAMPO PAISANDU
HORARIO EQUIPE   EQUIPE CAT GRUPO

07:45 AE OVEL / GO x MANCHISTER FC / SC 99/2000 F

08:45 CLUBE ATLETICO PARANAENSE / PR x MANCHISTER/SANTOS FC / SC 2001/2002 D

09:40 CLUBE ATLETICO PARANAENSE / PR x PALMEIRINHAS EC / SC 99/2000 H

10:40 CLUBE ATLETICO PARANAENSE / PR x PALMEIRINHAS EC / SC 97/98 G

DE SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Palhoça SC, 15 de Dezembro de 2012.

Wilson Catosso Maia Filho
Coordenador Técnico